公   告

[bookmark: _GoBack]按照广元市利州区农业农村局、广元市利州区财政局、广元市利州区商务局《关于印发〈广元市利州区农业机械报废更新补贴实施方案>的通知》(广利农函〔2020〕121号)要求，广元市利州区农业农村局会同广元市利州区商务局在资质核查、实地调研和交流沟通的基础上，确定四川省广元市再生资源回收总公司和广元市金属回收有限责任公司为广元市利州区实施农机报废更新补贴政策的回收企业，现将有关情况公告如下：
1、四川省广元市再生资源回收总公司
联系人：郭枫恒
联系方式：0839-3222544，18961210100
办公地点：广元市供销联社5楼
2、广元市金属回收有限责任公司
    联系人： 白丽
    联系方式：15892250721
办公地点：万缘街道办事处万源村11组
    特此公告。

广元市利州区农业农村局
                                2020年10月12日